
  

 
 

 MĚSTO PŘIBYSLAV 
 

 
 

 

ŠKOLSKÁ RADA 

PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PŘIBYSLAV 

ZÁPIS Z PORADY č.: 10 

DATUM:  7. 5. 2013, 16:30 hodin 

MÍSTO:  Základní škola Přibyslav 
PŘÍTOMNI:  Jana Augustinová, Mgr. Anna Doubková, Ilona Loužecká, Mgr. Marcela 

Kasalová, Mgr. David Šeda  
  

OMLUVENI: Jaroslav Sedlák  

ZAPSAL:  Mgr. Anna Doubková 

DATUM PŘÍŠTÍHO SETKÁNÍ:  bude potvrzeno na základě stanovených pravidel  

 
 
Program: 

1. Průběh konkurzního řízení 

2. Plán činnosti ŠR – návrh okruhů pro posuzování ředitele školy 

 OBSAH:  ODPOVÍDÁ: TERMÍN:  

Základní informaci o průběhu konkurzního řízení podala Anna 
Doubková – členka konkurzní komise za školskou radu:  

Do konkurzu bylo přihlášeno 10 zájemců.  

Jeden zájemce byl vyřazen pro formální nedostatky žádosti – ke 
konkurznímu pohovoru bylo pozváno 9 přihlášených. 

V den konkurzu předseda oznámil přijetí dvou oznámení o odstoupení 

z konkurzu – zůstalo 7 účastníků pohovorů.  

Členové komise se vyjádřili ke vhodnosti či nevhodnosti jednotlivých 
zájemců a každý uvedl důvody svého stanoviska. Komise stanovila 

pořadí uchazečů. Konečné rozhodnutí je na radě města. 

  

Návrh na okruhy pro sledování práce ředitele školy byl zpracován 
předsedkyní ŠR – dává ho k dispozici jako východisko pro 
dopracování.  

Návrh je přílohou tohoto zápisu. 

  

Členové za pedagogický sbor zjistí, kdy bude mít škola zapracované 
změny, které přinesla úprava RVP ZV ze dne 29. 1. 2013, s  platností 
od 1. 9. 2013.  

Podle toho bude naplánovaná schůzka ŠR, aby upravený ŠVP mohl 
být projednán.  

Šeda 

Kasalová 

28. 5. 2013 

 

Zápis schválila: 

předsedkyně Mgr. Anna Doubková  
 



  

 
 
Prezenční listina – setkání 7. 5. 2013 

Členové Školské rady při ZŠ Přibyslav 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Jana Augustinová     

Mgr. Anna Doubková    

Ilona Loužecká    

Mgr. Marcela Kasalová    

Jaroslav Sedlák     omluven 

Mgr. David Šeda  


